
UNIFORME DE SERVICIU DIRECTIA SILVICA CONSTANTA

« anunt de atribuire »

 Domenii

------------------------------------

• Sosete (CPV: 18317000)
• Haine de serviciu (CPV: 18222000)
• Cravate (CPV: 18423000)
• Articole pentru acoperit capul (CPV: 18443300)

 Detalii

------------------------------------

Organizator: REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA
Localizare: Romania (Constanta)
Sursa: S.E.A.P.
Data atribuire: 29-12-2014
Data aparitiei: 06-02-2015

------------------------------------

Anunt de atribuire numarul 154794/05.02.2015

Informatii anunt de participare asociat
Numar anunt: 156009 / 08.12.2014
Denumire contract: UNIFORME DE SERVICIU DIRECTIA SILVICA CONSTANTA

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA
Adresa postala: str. Petricani, nr. 9A, sector 2 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 70164 , Romania , Punct(e) de contact: DIRECTIA SILVICA CONSTANTA , Tel. +40 213171005 , In atentia: ING. STAMATE MARIA , Email: daniel.robu@rnp.rosilva.ro , Fax: +40 213169745 , Adresa internet (URL):
www.rosilva.ro , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

REGIE AUTONOMA
Activitate (activitati)
Altele: SILVICULTURA
Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante
Nu

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) Descriere
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
UNIFORME DE SERVICIU DIRECTIA SILVICA CONSTANTA
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor

Furnizare
Cumparare
Locul principal de livrare: Sediile Directiei Silvice Constanta, ocoalele silvice Baneasa, Cernavoda, Murfatlar, Hirsova, Pepiniera Agigea si Hrghelia Mangalia
Codul NUTS: RO223 - Constanta
II.1.3) Anuntul implica

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
UNIFORME DE SERVICIU PENTRU ANGAJATII DIRECTIEI SILVICE CONSTANTA: SCURTA DE IARNA, CACIULA, CIORAPI, SOSETE, CRAVATA
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

18222000-1 - Haine de serviciu (Rev.2)
18317000-4 - Sosete (Rev.2)
18423000-0 - Cravate (Rev.2)
18443300-9 - Articole pentru acoperit capul (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

92,295 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) Tipul procedurii
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa

IV.2) Criterii de atribuire
IV.2.1) Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) Informatii administrative
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Nu

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 123 Denumirea: UNIFORME DE SERVICIU DIRECTIA SILVICA CONSTANTA
V.1) Data atribuirii contractului 29.12.2014
V.2) Numarul de oferte primite 1
Numarul de oferte admisibile 1
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

S.C. MALEO S.R.L.
Adresa postala: STR. CHIRISTIGII NR. 1 , Localitatea: BUZAU , Cod postal: 120024 , Romania , Tel. 0238717310 , Fax: 0238717309
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Estimarea initiala a valorii contractului
Valoarea: 92300.00 Moneda: RON Fara TVA
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 92295.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare
Nu
VI.2) Alte informatii
In situatia in care doi sau mai multi ofertanti se claseaza pe primul loc, cu pret egal, comisia de evaluare va solicita noi propuneri financiare in plic inchis, contractul fiind atribuit ofertantului a carui noua propunere financiara are pretul cel mai scazut. In solicitare se va indica locatia, data, ora la care se
vor deschide noile propuneri financiare precum si persoanele autorizate sa asiste la deschiderea noilor propuneri financiare Pentru vizualizarea documentatiei de atribuire incarcate in SEAP operatorii economici trebuie sa descarce gratuit programul necesar vizualizarii fisierelor semnate electronic, de pe
sit-ul www.certsign.ro
VI.3) Cai de atac
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA PRIN DIRECTIA SILVICA CONSTANTA, COMPARTIMENTUL JURIDIC
Adresa postala: BD. I.C. BRATIANU NR. 250 , Localitatea: CONSTANTA , Cod postal: 900316 , Romania , Tel. +40 241611035 , Email: office@constanta.rosilva.ro , Fax: +40 241615871
VI.4) Data expedierii prezentului anunt
05.02.2015 14:49

« © LicitatiaPublica.ro »


